



Samordningsförbundet  
Stockholms stad

# Nyhetsbrev Special 2023

## Aktivitetsplatsen öppnar anmälan till höstens grupper



## Välkommen till digital information för att höra mer om Aktivitetsplatsen och FINSAM-team!

### Digitala informationstillfällen

Välkommen att höra om Aktivitetsplatsens verksamhet i höst och ställ dina frågor på webinarier:

- [Måndag den 3 april kl 15.00 – 16.15](#) eller
- [Tisdag den 4 april kl 08.30 – 09.45](#)

FINSAM-team och lotsfunktionernas uppdrag kommer också att presenteras.

Logga in via förbundets hemsida där du hittar en Skypelänk. Ingen anmälan behövs.

### Aktivitetsplatsens gruppverksamhet

Aktivitetsplatsens mål är att deltagarna ska kunna ta del av och tillgodogöra sig fortsatta insatser till arbete eller utbildning hos Arbetsförmedlingen, Jobbtorg eller i det förstärkta samarbetet mellan Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.

Aktivitetsplatsen erbjuder en insats som pågår i 16 veckor med två övergripande teman:

- **Fungerande vardag**  
Fokus på att utveckla hållbar vardagsstruktur inför arbete eller studier. Kreativa inslag, fysisk rörelse och motivering till hälsofrämjande förändring samt aktiviteter i natur och trädgårdsmiljö.
- **Orientering mot arbete**  
Fokus på hållbart arbetsliv genom coaching, vägledning, studiebesök och samhällsorientering.

Gruppen består av ca 10 deltagare som under 16 veckor träffas två tillfällen per vecka, med möjlighet till ytterligare aktiviteter utöver gruppträffarna. Till stöd finns två arbetskonsulenter som ansvarar för innehållet och genomförandet av träffarna. Under insatsen sker regelbundna uppföljningar med den ansvarige som anmält deltagaren till insatsen.



### Anmälan till höstens grupper öppnar den 17 april

Från den 17 april går det att anmäla deltagare till Aktivitetsplatsens gruppverksamheter.

Anmälan sker via förbundets hemsida: <https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/>.

Där finns processen för anmälan och vilka förberedelser som behöver utföras före anmälan.

